1
FICHA TÉCNICA
INGEMETA SPA
Rut 76.802.111-2
Carmen Mena 529, San Miguel
Mail: contacto@ingemeta.clINGEMETA
APLICACIONES
Es una solución económica, segura y resistente para la canalización de conductores eléctricos. La versatilidad de estas bandejas

Ø4
Ø5
Ø5
 SCT                                                SCTS
70
60
135
110
Soporte Trapecio
Soporte Escuadra
Soporte Universal
Soporte a Suelo (Solo para 50x50)
ASTGC60015600
A ID kg/u
EZ
300         ASTEZ30015     0.37
400 ASTEZ40015 0.46
500 ASTEZ50015 0.58
600 ASTEZ60020 0.82
GC
300 ASTGC30015
400 ASTGC40015
500 ASTGC50015
A ID kg/uB C
EZ
240 ASEEZ150200 0.52130 220
320 ASEEZ250300 0.65130 300